

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

2024/5189/ODRIM/020/01

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupení: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
zastoupený ve věcech smluvních: David Jedlinský, člen Rady
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
č. účtu: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

ZEMPAT s.r.o.

sídlo: Těšany 87, 664 54 Těšany
Zastoupený: [REDACTED]
IČO: 06128645
DIČ: CZ06128645
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Č.ú.: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I.

- Objednatel a zhotovitel (dále společně „smluvní strany“) uzavřely dne 30.07.2024 smlouvu o dílo, č. 2024/5189/ODRIM/020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je v souladu s čl. II. smlouvy provedení stavebních prací, podle projektové dokumentace a soupisu prací. Předmětem díla jsou stavební práce na objektu ZŠ Vranovská 182/17, které spočívají v realizaci venkovní polytechnické učebny pro žáky 1. a 2. stupně, která bude vybudována v prostoru uzavřeného atria budovy základní školy – Vranovská 182/17, Brno, p.č. 1002 v k.ú. Zábrdovice. Vchod do tohoto prostoru je z přízemí objektu. Venkovní učebna bude nabízet technické činnosti, které není možné realizovat ve vnitřních prostorách školy:
 - práce s technickými a drobnými materiály (moření, lakování, apod.),
 - konstrukční činnosti (sestavování dřevěných konstrukcí, pletení košů a další),
 - pěstitelství (celoroční pěstování a údržba truhlíků – ovoce, zelenina, bylinky, květiny – dle ročního období).

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly postupem dle čl. III smlouvy na následujících změnách díla a jeho ceny takto:

–	cena méněprací bez DPH činí:	102 165	Kč
–	cena víceprací bez DPH činí:	444 689	Kč
–	nově sjednaná cena díla bez DPH činí	1 978 340	Kč
–	DPH 21%	415 451	Kč
–	Celkem	2 393 791	Kč

a to dle změnového listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III.

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2024/5189/ODRIM/020 jsou nadále platná a zůstávají beze změny.

Čl. IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012. Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 18.10.2024



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
člen rady
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

David Jedlinský
člen Rady MČ Brno-sever
objednatel

V Těšanech dne 20.10.2024



ZEMPAT s.r.o.
Stavební společnost
Těšany 87, 66454 Těšany
IČO: 06128645

příloha č. 1 – změnový listy č. 01

Změnový list č. 1

[illegible]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V0294

Stavba: Sokl v atriu ZŠ Merhautova, Brno

Místo:

Datum:

14.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		444 688,74	538 073,38
V0294	Sokl v atriu ZŠ Merhautova, Brno	444 688,74	538 073,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Sokl v atriu ZŠ Merhautova, Brno - natíraný betón

Místo

Datum:

14.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	444 688,74
PSV - Práce a dodávky PSV	444 688,74
762 - Konstrukce tesařské	293 171,78
763 - Konstrukce suché výstavby	77 644,38
764 - Konstrukce klempířské	73 872,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Sokl v atriu ZŠ Merhautova, Brno - natíraný cetris

Místo

Datum: 14.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tv	Kód	Popis	M	Množství	J.cena [CZ]	Cena celkem [CZ]
----	-----	-------	---	----------	-------------	------------------

Náklady soupisu celkem

444 688,74

D PSV Práce a dodávky PSV 444 688,74

D 762 Konstrukce tesařské 293 171,78

1 K 762430012 Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných, probarvené desky m2 113,028 1 705,00 192 712,74

8 K 762431-R1 Příplatek za opracování ostění okna kus 15,000 2 950,00 44 250,00

9 K 762431-R2 Příplatek za úpravu obkladových desek řezáním m 55,800 545,00 30 411,00

10 K 762431-R3 Příplatek za vyřezání otvoru pro zásuvky kus 15,000 545,00 8 175,00

2 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 113,028 65,00 7 346,82

15 K 762496-R1 Příprava a zpracování kladečského plánu soubor 1,000 5 250,00 5 250,00

6 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,137 2 352,00 5 026,22

D 763 Konstrukce suché výstavby 77 644,38

3 K 763121611 Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená m2 113,028 515,00 58 209,42

4 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50 m 238,299 37,00 8 817,06

5 M 59030045 profil stěnový CW 50 m 207,218 49,00 10 153,68

7 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m t 0,314 1 478,40 464,22

D 764 Konstrukce klempířské 73 872,58

14 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 111,590 662,00 73 872,58

STAT. Č. 10
MĚSTSKÁ Č. 10
Odbor dopravy, ř. 10
Úřadu měst
Bratislavská 70. 60
SEVER
a majetku
ti
NO -4-